
                        

 

   

                                    
 

 

   

EMPEMONT s. r. o. 

 
 

 

 

 

DODATEK č. 2 
 

 

ke Smlouvě o dílo číslo: SOD E2227/3/2022 

uzavřené podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále také jen „občanský zákoník“) 

 

 

 

 

Rozšíření rozhlasového a varovného systému   

Městyse Moravská Nová Ves 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________ 
EMPEMONT s. r. o.       IČO: 27772179 

Železničního vojska 1472       DIČ: CZ27772179 

757 01  Valašské Meziříčí       KB Val. Meziříčí 

Tel.: 571 613 317                                 č.ú.: 94-2645070267/0100 



 

2  

 

   
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

 
1.1 OBJEDNATEL 

 

  Městys Moravská Nová Ves  

   

Zastoupený :   Bc. Zuzana Jandáková - starostka městyse 
 

Sídlo :    Nám. Republiky 107 

     6941 55  Moravská Nová Ves 

 

IČO:    00283363 

DIČ:    CZ00283363 

 

Bankovní spojení:                   Česká spořitelna  

č. účtu / směrný kód:   1382079379 / 0800 

 

Kontakt: 

- zmocněnec pro smluvní záležitosti:  Bc. Zuzana Jandáková 

- tel. 774 722 713  mob. 774 600 053   

- e-mail: starosta@mnves.cz   

- zmocněnec pro technická jednání            Bc. Zuzana Jandáková 

- tel. 774 722 713    

    

 

1.2 ZHOTOVITEL 

 

Obchodní firma:  EMPEMONT s. r. o. 
 

zastoupená:   Mgr. Pavlem Kubějou  
 

  Místo podnikání:  Železničního vojska 1472 

757 01  Valašské Meziříčí 

 

 IČO:    27772179 

 DIČ:    CZ27772179 

 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Valašské Meziříčí 

  č. účtu / směrný kód:  94-2645070267/0100 

 

  Kontakt: 

  zmocněnec pro smluvní záležitosti:  Mgr. Kuběja Pavel 

- tel.: 5 71 613 317  mob.: 602 723 641 

- e-mail: empemont@empemont.cz  

- zmocněnec pro technická jednání: p. Volek Tomáš   

- tel.: 724 222 295       
 

 

mailto:starosta@mnves.cz
mailto:empemont@empemont.cz


 

3  

 Tímto dodatkem se mění následující odstavce a nově zní takto: 

 

 IV.  PŘEDMĚT DÍLA 
            

                         4.1 Předmětem díla je realizace rozhlasového a varovného systému v rozsahu a 

provedení dle ,,cenové nabídky na dozvučení a zabezpečení varování obyvatel 

městyse – skutečný stav“, která je nedílnou součástí této smlouvy jako její 

příloha č.2. 

 

4.2 Předmět díla v sobě zahrnuje i veškeré stanovené zkoušky vyplývající z obecně 

závazných právních předpisů. 

 

4.3 Předmět díla v sobě zahrnuje zprovoznění, odladění celého systému, zaškolení 

obsluhy. 
 

      

V. TERMÍNY PLNĚNÍ 

 
5.1      Realizace díla 

 

5.1.1. Realizace : 

  

Zahájení:   20.06.2022 

Ukončení:         31.07.2023 

 

                              

VI. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Cena za zhotovení díla, která je předmětem smlouvy podle čl. III. je smluvena 

dohodou v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách. 

 

6.1      Cena : 

 

Celková cena bez DPH:   547.818,00 Kč  

                        Celková cena s DPH:              662.859,78 Kč 

 

(Pozn.: Ke změně ceny dochází vlivem vzniklých méněprací a víceprací 

uvedených  v přiložené cenové nabídce na dozvučení a zabezpečení varování 

obyvatel městyse – skutečný stav) 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SOD E2227/3/2022 zůstávají beze změn. 

 

            Ve Valašském Meziříčí 29. června 2023                    V Mor. Nové Vsi 22.8.2023 

 

 

 

 

       -----------------------------------        ---------------------------------- 

  Za zhotovitele      Za objednatele 

             

Příloha: Cenové nabídka na dozvučení a zabezpečení varování obyvatel městyse – skut. stav 



 

4  

 

Doložka dle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

Městys Moravská Nová Ves ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 

znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této listině byly 

splněny ze strany městyse Moravská Nová Ves veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými 

právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 

odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Smlouva byla 

schválena Radou městyse Moravská Nová Ves dne 22.8.2023 usnesením č. 2k/25R/2023 

 

V Moravské Nové Vsi dne 22.8.2023 

 

 

 

 

Bc. Zuzana Jandáková 

starostka 


		2023-08-28T13:49:03+0200


		2023-08-28T13:49:26+0200


		2023-09-01T09:18:00+0200
	Pavel Kuběja, Mgr.




